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. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 1

Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008: 01:14,50   2007: 01:13,50   2006: 01:12,50   offen: 01:11,50

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 01:10,80
2. Erbeskern, Norah 2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:13,30
3. Rühl, Julia 2008 SG Essen 01:13,46
4. Lübbering, Thea 2008 VFL Gladbeck 1921 01:15,02

nicht am Start
Kodikara, Hayley 2008 TPSK 1925 e.V. EnM

abgemeldet
Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster
Stark, Isabell 2008 SG Bayer

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Selimovic, Zara 2007 SG Essen 01:04,67
2. Kaiser, Lea 2007 SG Essen 01:07,10
3. Heßmann, Karla 2007 SG Essen 01:07,46
4. Drumm, Jamelia 2007 SG Essen 01:07,79
5. Burghardt, Eelkje 2007 SG Niederrhein 01:07,84
6. Tauer, Xenia 2007 SG Neuss 01:09,14
7. Pantke, Angela Sarah 2007 SC Solingen 01:10,23
8. Döch, Paulina 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:11,15
9. Bülow, Sophie 2007 SSF Bonn 01:11,41
10. Jost, Pia 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:11,73
11. Stermann, Lia 2007 SG Niederrhein 01:11,89
12. Gieselmann, Emilia 2007 SC Herford 01:12,49
13. Anosova, Vira 2007 SG Mülheim 01:12,78
14. Heller, Nele 2007 SG Rhein-Sieg 01:12,90
15. Wendel, Antonia 2007 TV Ratingen 01:13,45

abgemeldet
Fafenrot, Xenia 2007 SG Neuss

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Bocska, Julianna Dora 2006 SG Essen 01:05,05
2. Springer, Celina 2006 SG Dortmund 01:05,37
3. Rumbaum, Arleen 2006 SG Mülheim 01:06,09
4. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:09,90
5. Lehnard, Celine 2006 TV Ratingen 01:10,11
6. Behrendt, Nele 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:11,61

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Wendel, Charlotte 2004 TV Ratingen 01:04,09 685
2. Pietrasch, Jennifer 1999 SG Essen 01:04,32 678
3. Selimovic, Zara 2007 SG Essen 01:04,67 667
4. Bocska, Julianna Dora 2006 SG Essen 01:05,05 655
5. Springer, Celina 2006 SG Dortmund 01:05,37 646
6. Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 01:05,74 635
7. Schutzmeier, Maria Victoria 1999 SG Dortmund 01:05,88 631
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. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 2

noch Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
8. Rumbaum, Arleen 2006 SG Mülheim 01:06,09 625
9. Kratzenberg, Hannah 2004 SG Mönchengladbach 01:06,59 611
10. Kohlmann, Laura Sophie 2009 SG Essen 01:06,76 606
11. Kaiser, Lea 2007 SG Essen 01:07,10 597
12. Wetzel, Tina 2005 SG Schwimmen Münster 01:07,40 589
13. Redemann, Fiona 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:07,45 588
14. Heßmann, Karla 2007 SG Essen 01:07,46 587
15. Haberstroh, Lina 2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:07,59 584
16. Drumm, Jamelia 2007 SG Essen 01:07,79 579
17. Burghardt, Eelkje 2007 SG Niederrhein 01:07,84 577
18. Vroels, Lara 2000 Wfr.-Delphin Eschweiler 01:07,85 577
19. Pillich, Emma 2005 TPSK 1925 e.V. 01:08,22 568
20. Koop, Marina 2000 VFL Gladbeck 1921 01:08,41 563
21. Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 01:08,51 561
22. Buchholz, Stefanie 2003 Wfr. Lüdenscheid 01:08,65 557
23. Tauer, Xenia 2007 SG Neuss 01:09,14 545
24. Drobe, Laura 1999 SC Aqua Köln 01:09,17 545
25. Haustein, Yasmin 2005 SV Rhenania Köln 1919 01:09,20 544
26. Balzer, Jenny 2003 SG Mönchengladbach 01:09,46 538
27. Schubert, Nikola 1999 SG Euregio Swim Team 01:09,71 532
28. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:09,90 528
29. Knappe, Finja 2005 1. Paderborner SV 1911 01:09,91 528
30. Strieder, Maike 2001 VfR Übach-Palenberg 01:10,01 525
31. Neuhaus, Stella 1997 VFL Gladbeck 1921 01:10,02 525
32. Lehnard, Celine 2006 TV Ratingen 01:10,11 523
33. Makoski, Amelie 2003 TV Ratingen 01:10,15 522
34. Pantke, Angela Sarah 2007 SC Solingen 01:10,23 520
35. Köppe, Ramani 2005 SC Steinhagen-Amshausen 01:10,72 510
36. Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 01:10,80 508
37. Vollmer, Mia 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:10,88 506
38. Traut, Jana 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:11,09 502
39. Döch, Paulina 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:11,15 501
40. Bülow, Sophie 2007 SSF Bonn 01:11,41 495
41. Breitenbruch, Kim 2005 Duisburger ST 01:11,43 495
42. Rese, Carolin 2004 SG Rhein-Sieg 01:11,53 493 EnM
43. Lukianenko, Polina 2003 Aachener SV 06 01:11,57 492 EnM
44. Behrendt, Nele 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:11,61 491
45. Winter, Anni 2010 SG Essen 01:11,71 489 EnM
46. Jost, Pia 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:11,73 488
47. Stermann, Lia 2007 SG Niederrhein 01:11,89 485
48. Erbslöh, Sophie 2009 SG Essen 01:12,17 480 EnM
49. Gieselmann, Emilia 2007 SC Herford 01:12,49 473
50. Anosova, Vira 2007 SG Mülheim 01:12,78 468
51. Heller, Nele 2007 SG Rhein-Sieg 01:12,90 465
52. Bodenhausen, Renée 2003 ATV 1878 Dorstfeld 01:12,96 464 EnM
53. Erbeskern, Norah 2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:13,30 458
54. Wendel, Antonia 2007 TV Ratingen 01:13,45 455
55. Rühl, Julia 2008 SG Essen 01:13,46 455
56. Lübbering, Thea 2008 VFL Gladbeck 1921 01:15,02 427

abgemeldet
Bungert, Lilly 2005 SV Blau-Weiß Bochum


